(
Р О С
С
 И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О
Р
 О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
01 марта  2022 года

 №
Р
/46
9
-41-3
)[image: ]

О    внесении     изменений           в решение
Муниципального    совета     Корочанского
района    от 10 апреля 2019 года № Р/80-6-3
«Об утверждении Порядка опубликования
информации   из реестра  муниципального
имущества Корочанского района»

[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь положением части 5 статьи 51 Федерального закона        от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказами Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года                       № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», от 05 мая 2016 года № 284                                 «Об установлении объема сведений об объектах учета реестра федерального имущества, подлежащих размещению на сайте федерального агентства по управлению государственным имуществом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и признании утратившими силу некоторых приказов Минэкономразвития России», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Корочанского района в соответствие с действующим законодательством и наиболее полного отражения информации в реестре муниципального имущества Корочанского района, Муниципальный совет Корочанского района р е ш и л:
1.	Внести в решение Муниципального совета Корочанского района                       от 10 апреля 2019 года № Р/80-6-3 «Об утверждении Порядка опубликования информации из реестра муниципального имущества Корочанского района» следующие изменения:
- Приложение № 1 к Порядку опубликования информации из реестра муниципального имущества  Корочанского района, утвержденного в пункте 1 названного решения, изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
- Приложение № 2 к Порядку опубликования информации из реестра муниципального имущества  Корочанского района, утвержденного в пункте 1 названного решения, изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Разместить настоящее решение на официальном web-сайте  органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области  (http://www.korocha.ru) и сетевом издании Корочанского района «Ясный ключ» (http://korocha31.ru).
4.	Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Корочанского района по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности.

Председатель
Муниципального совета
Корочанского района                                                               И.М.Субботин

6

Приложение
к решению Муниципального совета
Корочанского района
от 01 марта  2022 года  №Р/469-41-3

СВЕДЕНИЯ О ЮРИДИЧЕСКОМ ЛИЦЕ

Полное наименование организации __________________________________________________________________________________________________________________
Местонахождение  организации _____________________________________________________________________________________________________________________
Коды организации
	ОКПО
	ОКАТО
	ОКОГУ
	ОКВЭД
	ОКФС
	ОКОПФ
	ОГРН
	ИНН

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Должность
Ф.И.О. руководителя
(полностью)
	__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
	Доля участия муниципального образования в уставном капитале хозяйственного общества %
	Ср-спис. численность
персонала по форме Т-1 стат. отчетности (чел.)

	телефон
	факс

	Сводные данные по
имуществу, закрепленному за организацией,

	Кол-во объектов
недвижимости, шт.
	Общая площадьобъектов недвижимости, кв.м.
	Балансовая  стоимость имущества, руб.
	Остаточная стоимость имущества, руб.

	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	движимое

	недвижимое
	движимое

	недвижимое

	всего
	в т.ч.
жилой
фонд
	всего
	в т.ч.
жилой
фонд

	всего
	в т.ч.
жилой
фонд

	всего
	в т.ч.
жилой
фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	по состоянию на «____»________20__г

Подпись лица, ответственного
за ведение реестра: 01.01.20___г.	                                              ___________________________                       должность, Ф.И.О.
	                                                                                                               подпись

                        Приложение
к решению Муниципального совета
Корочанского района
      от 01 марта  2022 года  №Р/469-41-3

Перечень муниципального имущества,
состоящего на балансе  ______________________________________________________
                                                                                                                                  (полное наименование организации)
по состоянию на 1 января 20___ года

Раздел 1. Объекты недвижимого имущества

	№ п/п
	Наимено-вание недвижи-мого имущества
	Адрес
	Кадастро-вый номер
	Общая пло-щадь, протя-женность, глубина,
объем
(м2, м, м3)
	Балансо-вая стоимость (руб.)
	Аморти-зация / износ (руб.)
	  Кадастро- вая стоимость (руб.)
	Дата возникно-вения и прекраще-ния права
	Реквизиты документов-оснований (прекра-щения) права муници-пальной собствен-ности
	Сведения об ограничениях (обремене-ниях) с указанием основания и даты их возникнове-ния и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Всего по разделу 1:
(без учета имущества, на которое  прекращено     право муниципальной собственности)

Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом имуществе

	№
п/п
	Наименование
  движимого
  имущества
	Балансовая
стоимость
(руб.)
	Амортизация/
 износ
 (руб.)
	Дата
возникновения    и
прекращения
 права муниципальной
 собственности
	Реквизиты  документов – оснований  возник-
 новения (прекра-
 щения)    права
 муниципальной
 собственности
	Сведения о
  право-
обладателе
	Сведения об  ограни-
 чениях (обреме-
нениях) с указанием
основания и даты их
 возникновения и
 прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Всего по разделу 2:
(без учета имущества,
на которое прекращено право
муниципальной (собственности)

Подпись лица, ответственного
за ведение реестра: 01.01.20___г.	                                              ___________________________                       должность, Ф.И.О.
	                                                                                                   подпись

image1.emf